



## ÅRSMELDING 2018

Styret i Snillfjord motorklubb har det siste året bestått av:

Jan Rune Berdal - leder  
Jan Egil Stolpnes – nestleder  
Annette Vangen Werness  
Roger Solem  
Ann Kristin Stolpnes  
Varamedlemmer:  
1.Stein Eggan  
2.Kjell Berdal  
3.Bo Johnny Zanderhäll

Styret har i perioden gjennomført 2 ordinært styremøter.

### MEDLEMMER

Motorklubben hadde 201 medlemmer pr 31/12-2018. Nesten en dobling fra 2017.

### MOTORBANE / ANLEGG

Det ble i sesongen 2018 ikke gjennomført store forandringer på selve banetrase ut over «normal» tilkjøring masse og vedlikehold. Traktor ble leid inn etter behov på timing for prepping av bane. Før sesongstart ble det laget et rampe for hopp trening. En landingssone ble bygget i enden av startflata.

Banegodkjenning utløp 31/12-2018 og må derfor fornyes før sesongstart 2019. Banegodkjenner var på befaring rett før sesongslutt. Er snakk om små justeringer ved startflata, trenger ikke på ny befaring. Så det er ikke noe som tilsier forsinket sesongstart grunnet banegodkjenning.

### TRENINGER

Vi gjennomførte sesongen i 2018 hele 93 treninger i perioden fra 28.april til 28. oktober. Totalt antall kjørere var 210, mot 155 i 2017. 120 av disse var fra vår egen klubb, mot 50 i 2017. Resterende kommer fra MK Trondhjem, NMK Melhus, Surnadal, Hell Msk, Namsskogan, Ørlandet, Tydal, Røros, NMK Gol, NMK Oppdal, Hemne motorklubb, Åre og Orkla motorklubb. Faste åpne treninger på mandager og lørdager, og i tillegg organiserte treninger på onsdager. I tillegg til klubbens egne trenere deltok Kenneth Reinhaug fra Orkla motorklubb og Terje Vikan Grindvold fra NMK Melhus som trenere på onsdagene.

### AKTIVITETSLEDERE

Det ble utdannet 9 nye sikkerhetsledere i klubben dette året. Totalt deltok 17 forskjellige aktivitetsledere/sikkerhetsledere fra SMK på treningene i sesongen 2018.

### KIOSK

Vi hadde gjennom denne sesongen stort sett selvbetjent kiosk i klubbrakka. Vareutvalget var bl.a. kaffe, sjokolade og brus.

## **SKADER**

Vi hadde gjennom sesongen 2018 ikke alvorlige ulykker, og dermed ikke hatt tilkalling av ambulanse☺

## **JENTEHELG STAMNESDALEN**

Det ble arrangert egen jentesamling i Stamnesdalen 4.-6. mai. Her var ca 30 jenter fra hele region Midt samlet. Dette er en viktig brikke i jobben med å få flere jenter til å kjøre motocross. Fra Snillfjord motorklubb deltok 4 jenter på samlingen.

## **KLUBBMESTERSKAP**

Lørdag 15. september arrangerte Snillfjord motorklubb klubbmesterskap i motocross. Rekordstor deltakelse med hele 43 kjørere, både jenter og gutter. I MX barn deltok 15 kjørere i alderen 5-12 år. I MX 85 var det 7 kjørere i alderen 14-15 år. I MX Åpen var det 7 kjørere i alderen 14 til 22 år. I MX damer var det 7 deltakere i alderen 12-43 år. Nytt av året var klassen MX gubbe der 7 deltakere fra 34 til 52 år deltok. I MX gubbe var det innlagt en pitstop i banedepoet med servering av vaffel samt en halv kopp kaffe i hvert heat☺



Bildet viser deltakerne i MX-barn på klubbmesterskapet 15. september på vår nye premiepall.

## **MIDTNORSK MESTERSKAP MOTOCROSS**

I sesongen 2018 var det totalt 12 medlemmer fra Snillfjord motorklubb som deltok i Midtnorsk mesterskap i motocross. SMK var representert på alle 4 løpene som gikk på Tynset, Surnadal, Mosjøen og Molde.

## **NORGESMESTERSKAP**

Snillfjord motorklubb var representert i første NM-runde som gikk i Molde 26. og 27. mai. Det var Guro, Stian og Thomas fra Team Berdal som deltok fra klubben.

## **REKRUTTERING**

På grunn av stor etterspørsel har motorklubben oppgradert med flere rekrutteringskjøretøy. Vi hadde i sesongen 2018 hele 8 utleiesykler for hele aldersspekteret. Medlemmer i klubben kan låne sykkel og sikkerhetsutstyr gratis de 2 første treningene.

Denne satsningen har blitt godt mottatt, og senker terskelen betraktelig for å kunne prøve motocross. Ingen tvil om at det er klubbens gode rekrutteringstilbud som er den største grunnen til den massive medlemsøkningen. Klubben utvidet rett før jul maskinparken ytterligere med 4 sykler. Slik at totalt står 12 sykler klare til tjeneste før sesongstart 2019.

## **JENTE / DAMETRENING**

Prøvde sesongen 2018 med et par egne jentekvelder. Litt utfordrende å finne kvelder som passet for mange samtidig. Men bildet under viser at vi fikk samlet hele 14 jenter/damer på en av treningene.



## **GRASROTANDELEN**

Grasrotandelen fra Norsk Tipping gir et viktig økonomisk bidrag i klubben. Har det siste året vært en gledelig utvikling både i antall spillere og utbytte© Oppfordrer alle til å markedsføre dette slik at flest mulig velger Snillfjord motorklubb som sin grasrotmottaker. Koster ikke de som tipper noe ekstra, men 7% av innsatsen går til et lokalt nyttig formål.

## **MEKKEKURS**

Jan Rune gjennomførte i januar 2 lørdager med mekkekurs. Lørdag 13.januar var det grunnleggende opplæring på kontroll og vedlikehold MX-sykkel. Lørdag 20. januar var temaet overhaling av 2T-motor.

## GARASJE / VERKSTEDKONTAINER

Som en konsekvens av klubbens store satsning på rekruttering kom et stort behov for bedre fasiliteter for lagring og vedlikehold av maskinparken. Vi måtte finne en løsning som forenkler oppgavene under treningene. Og i tillegg tilrettelegge for at flere kan bidra med fortløpende vedlikehold. Det sier seg selv at det er en krevende øvelse å holde styr på klubbens 12 utleiesykler. I løpet av sommer / høst ble det laget tomt/fundament og innkjøpt 2 stk 12 meters containere som er montert sentralt ved vaskeplass.

Det er utført en god del dugnadsarbeid med klargjøring av containere. Har isolert tak samt bygget skråtak med stålplater.

For å finansiere innvendig utstyr til containeren ble det i fjor høst sendt en søknad til Gjensidigestiftelsen. Og rett før jul fikk vi tildelt 100.000,- som skal gå direkte til formålet☺ Dette gir oss nå muligheten til å få på plass gode løsninger før sesongstart 2019.



Motocross er kvalitetstid for både små og store

**ØNSKER MED DETTE Å TAKKE ALLE BIDRAGSYTERE I 2018☺**

*Jan Rune Berdal*

Leder Jan Rune Berdal

*Ann Kristin Stolpnes*

Styremedlem Ann Kristin Stolpnes

*Roger Solem*

Styremedlem Roger Solem

*Jan Egil Stolpnes*

Nestleder Jan Egil Stolpnes

*Annette V. Werness*

Styremedlem Annette Vangen Werness